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SAYFA 7'DE

Ürgüp’te piyasaya 
sürülecek 19 bin 200 

sahte dolar ele geçirildi
Ürgüp'te bir esnafın ihbarı üzerine harekete 

geçen polis ekipleri, düzenledikleri operasyonda 
sahte para şebekesine darbe vurdu.
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HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir'de Nevşehir'de 
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HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Kapadokya'nın gözdesi
Ortahisar hedef büyüttü

  Tarihi dokusu ve doğal güzellikleriyle öne 
 çıkan Ortahisar, yeni unvanıyla turizmde 
daha güçlü bir konuma ulaşmayı hedefliyor.

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

2014 yılında bir hayalle başladığı ağaçlandırma çalışmasında, diktiği 12 bin 
fidanla bozkırı yeşille buluşturdu. HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

ESKİYAYLACIK’TA YAĞMUR VE ŞÜKÜR DUASI YAPILDI ■ 2'DE POLİSTEN KAÇAMADI: ALKOLÜ SÜRÜCÜYE ŞOK CEZA ■ 3'TE NEVŞEHİR'DE KÖY ALTYAPISINA YOĞUN MESAİ ■ 4'TE
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AK Parti Nevşehir heyetinden TRAC'a ziyaret 

NEVÜ İhtisaslaşma 
Koordinatörlüğü destekleriyle, 
Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler 

Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi Dr. 
M. Talha Özalp'in yürütücülüğünde 
gerçekleştirilen projenin ikinci aşaması, 
Sobesos Antik Kenti'nde düzenlendi. 
Programa, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin de katılarak öğretmen adayı 
öğrencilerle bir araya geldi.
Rektör Aktekin konuşmasında, yerel 
tarihin tanımı, araştırma yöntemleri ve 
metodolojik unsurları hakkında bilgi 

verdi. Yerel tarih çalışmalarının sosyal 
bilgiler eğitimindeki önemine dikkat 
çeken Aktekin, bu tür çalışmaların 
öğrencilerde ortak miras bilinci 
oluşturduğunu ve yaşadıkları çevreye 
yönelik tarihsel farkındalık kazandırdığını 
ifade etti. Ayrıca yerel tarih 
çalışmalarının çok yönlü ele alınması 
gerektiğini belirten Aktekin, süreçte 
karşılaşılabilecek sınırlılıklar ve 
dezavantajlara da değindi. Program 
kapsamında Dr. Özalp'in rehberliğinde 
öğretmen adayları, Sobesos Antik 

Kenti'nin sosyal bilgiler derslerinde nasıl 
etkin kullanılabileceğine yönelik grup 
çalışmaları gerçekleştirdi. Gün sonunda 
yapılan genel değerlendirmelerle 
projenin ikinci saha uygulaması 
tamamlandı. Sobesos Antik Kenti'nde 
yürütülen proje ile öğretmen adaylarının 
tarihsel kanıt, yerel tarih ve kültürel 
miras konularında saha temelli öğrenme 
deneyimi kazanmaları hedefleniyor. 
Projenin ilerleyen süreçte farklı 
temalarla devam edeceği bildirildi. 
HABER : NESLİHAN KİTAPCI

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Öğretmen adayları Sobesos Antik Kent'te ders işledi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) tarafından yürütülen “Sobesos'tan Sınıfa: Tarihsel 
Kanıt ve Kültürel Miras Temelli Bir Öğretmen Eğitimi Projesi”nin ikinci saha uygulaması başarıyla 
tamamlandı.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, AK Parti 
İl Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı Serhat Sonugelen ve İl Genel 

Meclisi Başkanı Serkan Feralan'ın katıldığı ziyaret, samimi 
bir ortamda gerçekleşti.
TRAC ÜYELERİYLE İSTİŞARE YAPILDI
Heyet, Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti Nevşehir Şube 
Başkanı Sami Daşdeler ve dernek üyeleri tarafından 
karşılandı. Ziyarette amatör telsizciliğin önemi, özellikle 
afet ve acil durumlarda sağladığı kritik katkılar üzerine 
görüş alışverişinde bulunuldu. AK Parti heyeti, gönüllülük 
esasıyla çalışan telsizcilerin toplum için üstlendiği 
sorumluluğa dikkat çekti.
“AFETLERDE KRİTİK GÖREV ÜSTLENİYORLAR”
Ziyarette konuşan Milletvekili Çalışkan, amatör 
telsizcilerin özellikle doğal afetlerde iletişimin kesildiği 
anlarda hayati bir rol üstlendiğini belirterek,  “Amatör 
telsizcilerimiz, kriz anlarında iletişimin devamlılığını 
sağlayarak kamu kurumlarına destek oluyor. Bu yönüyle 
büyük bir sorumluluk taşıyorlar.” dedi.

Her yıl 18 Nisan'da 
kutlanan Dünya Amatör 
Telsizciler Günü dolayısıyla 
da bir mesaj paylaşan 
Çalışkan, tüm amatör 
telsizcilerin gününü kutladı. 
Çalışkan açıklamasında, 
“Afet ve acil durumlarda 
üstlendikleri kritik 
görevlerle önemli bir 
hizmet sunan tüm amatör 
telsizcilerimizin bu anlamlı 
gününü tebrik ediyorum” 
ifadelerini kullandı.
Ziyaret boyunca TRAC 
Nevşehir Şubesi'nin 
yürüttüğü çalışmalar 
hakkında da bilgi alındı. 
Dernek üyeleri, hem eğitim faaliyetleri hem de olası afet 
durumlarına yönelik hazırlık süreçleri hakkında heyeti 

bilgilendirdi. AK Parti heyeti ise bu tür gönüllü 
faaliyetlerin desteklenmesinin önemine vurgu yaptı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

AK Parti Nevşehir heyeti, kentte faaliyet gösteren Türkiye Radyo Amatörleri Cemiyeti (TRAC) Nevşehir Şubesi'ni ziyaret 
ederek dernek üyeleriyle bir araya geldi. 

Nevşehir'de takla atan araçta 3 kişi yaralandı
Nevşehir'de otomobilin takla attığı kazada 3 kişi yaralandı. Kaza sonrası kardeşi ile aynı ambulansta hastaneye gitmek
 isteyen yaralı şahıs, başka ambulansa alınmak istenince ekiplere zor anlar yaşattı. 

Kaza, Nevşehir-Ürgüp kara yolu 
Ortahisar mevkiinde yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre, Lütfullah 

Y. idaresindeki 34 GA 640 plakalı 
otomobil, sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu takla 
attı. Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine bölgeye sağlık, polis, 
jandarma ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Kazada yaralanan 1 kişi, 
ambulansa alındığı sırada kazada hafif 
yaralanan kardeşi ile aynı ambulansa 
binmek istedi. Sağlık ekipleri diğer 
ambulansa binmesini isteyince yaralı 
ekiplere zor anlar yaşattı. Sağlık 
personeli ile tartışan ve tedaviyi kabul 
etmeyen yaralı sürücü, ekipler 
tarafından ikna edilerek hastaneye 
sevk edildi. Kazada yaralanan 3 kişi 
kentteki çeşitli hastanelerde tedavi 
altına alınırken, kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. İHA 

Eskiyaylacık'ta yağmur duası yapıldı

N
evşehir'in Gülşehir ilçesine 
bağlı Eskiyaylacık köyünde 
düzenlenen yağmur ve şükür 

duası programında köy halkı bir 
araya gelerek bereketli bir sezon için 
dua etti. Eskiyaylacık köyünde yağmur ve 
şükür duası yapıldı. Köy muhtarlığınca 
düzenlenen program, Kur'an-ı Kerim tilaveti 
ile başladı. Muhtar Gökay Eryılmaz, yaptığı 
konuşmada, toprağın yeterli yağış aldığını, 
ekili arazilerde bereketli bir hasat dönemi 
beklediklerini belirtti. Köy halkı, Gülşehir İlçe 
Müftüsü Bilal Kadı'nın duasına eşlik etti. 
Daha sonra katılımcılara yemek ikramında 
bulunuldu. AA
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BİZE ULAŞIN

GECE 3

Nevşehir'de 12 yıldır doğaya adanmış bir hayat
Nevşehir'in Derinkuyu ilçesine bağlı Suvermez beldesinde yaşayan 71 yaşındaki Erdoğan Yücel, 2014 yılında bir hayalle başladığı 
ağaçlandırma çalışmasında, diktiği 12 bin fidanla bozkırı yeşille buluşturdu.

ününün büyük bölümünü Gağaçlandırdığı alanda geçiren 
Yücel, özveriyle 12 yıldır gönüllü 

olarak diktiği fidanlara gözü gibi bakıyor. 
Çalışmasını kolaylaştırması amacıyla 
Suvermez Kasabası Kültür ve Yardımlaşma 
Derneğini kuran Yücel, 340 bin 
metrekarelik alanının meradan ormanlık 
statüsüne dönüştürülmesini de sağladı. 
Erdoğan Yücel, yeşile hasret beldeye 
değerli bir miras bırakıp gelecek 
nesillerden dua alabilme hedefiyle 
fedakarca gayret ettiğini söyledi.
Çalışmasına dernek yönetimi ve 
gurbetteki hemşehrilerinin de destek 
verdiğini anlatan Yücel, ilerleyen yaşına 

rağmen bütün gücünü ağaçlandırma için 
harcadığını dile getirdi. Derneğe maddi 
yük olmaması için eleman tutmadıklarını 
ifade eden Yücel, "Beldede fazla 
durmuyorum, canım sıkılıyor. Bu ağaçlara 
bir evladım gibi bakıyorum, sulamasını 
yapıyorum. Gezip kontrol ederek, günün 
yüzde 80'ini burada geçiriyorum. Her 
fidanda emeğim var." dedi.
"ZORU BAŞARMAKTAN ÇOK BÜYÜK 
ZEVK ALIRIM"
Yücel, alanın gelecekte belde halkının 
ağaçlar arasında farklı etkinlikler 
yapabileceği bir mesire yeri olarak 
kullanılmasını arzu ettiğini vurguladı.
Ağaç sevgisine geçmişten beri sahip 

olduğunu ancak alandaki çalışmalara 
başlamasıyla bunun sevdaya 
dönüştüğünü dile getiren Yücel, şunları 
kaydetti: "Bazen bana 'Çok çalışıyorsun' 
diyorlar. Buradan bir beklentim yoktur. 
Allah rızası ve burayı gelecek nesillere 
yetiştirmek için efor sarf ediyorum, emek 
veriyorum. Yeter ki burası güzel bir mesire 
alanı olsun. Gençlerimize ve Suvermez'e 
armağan olsun diyorum. Başlangıçta 
bayağı sıkıntılar çektik. Burayı meradan 
ormana çevirdiğimiz zamandan itibaren 
bir takım tepkiler de aldık. 'Mera gidiyor' 
diye halk ve çobanlarımız arasında da bir 
sıkıntı oldu ama ilk ağaçları dikmeye 
başladığımızda burası kırsal bir yerdi. 'Bu 

ağaçları yetiştireceğim, bu işi başaracağım' 
dedim. Zoru başarmaktan çok büyük zevk 
alırım. Verdiğim sözü illaki yerine 
getireceğim. Ne pahasına, ne olursa olsun. 
Onun için bu ağaçları yetiştirmek 
boynumun borcu oldu ve gece gündüz 
çalıştım. Bazı çamlarımızda kuruma var. 
Benim içime hançer saplanmış gibi oluyor. 
Senelerce emek verdiğim bir çamın 
kurumasında, abartmak gibi olmasın da 
'Bir evladım hastalanmış, bir yakınım 
ölmüş' gibi hissediyorum. Böyle içinde 
gezip şu yeşilliği gördük ya gelecek 
nesillere güzel bir yer armağan etmekten 
dolayı kendimle gurur duyuyorum.”
AA

Nevşehir'de 185 bin 153 dekarlık üzüm bağı budandı 
Nevşehir'de üzüm bağlarında budama çalışmaları tamamlandı, 
yeni sezon için hazırlıklar hız kazandı. Üreticiler verim için 
sahada yoğun mesai harcadı.

evşehir genelinde yaklaşık 185 Nbin 153 dekar alanda yürütülen 
bağ budama çalışmalarında 

sona gelindi. Üreticilerin yoğun 
mesaisiyle tamamlanan çalışmaların 
ardından il genelinde üzüm bağları 
yeni sezona hazır hale getirildi.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, yürütülen çalışmaları 
yerinde inceleyerek üreticilerle bir 
araya geldi. Sahada yapılan 
incelemelerde bağcılık faaliyetleri ve 
sezon hazırlıkları hakkında bilgi alındı.
“VERİM VE KALİTEYİ ARTIRIYOR”
Çalışmalarla ilgili değerlendirmede 
bulunan İl Müdürü Memiş, budamanın 
bağcılıkta verim ve kalite açısından 
kritik bir öneme sahip olduğunu 
vurguladı. Memiş, “İlimiz genelinde 

budama çalışmaları üreticilerimiz 
tarafından tamamlandı. Doğru 
zamanda ve uygun teknikle yapılan 
budama, bağlarımızda hem verimi hem 
de kaliteyi artırıyor” dedi.
BAĞLAR YENİ SEZONA HAZIR
Üreticilerin özverili çalışmaları 
sayesinde bağların yeni sezona hazır 
hale geldiğini belirten İl Müdürü Memiş, 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü olarak 
üreticilere teknik destek ve 
bilgilendirme çalışmalarının devam 
edeceğini ifade etti. Nevşehir'de 
bağcılığın bölge ekonomisi açısından 
önemli bir yer tuttuğu vurgulanırken, 
yapılan çalışmaların üretime olumlu 
katkı sağlaması bekleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Polisten kaçtı, cezadan kaçamadı: 
Alkolü sürücüye şok ceza

lay gece saatlerinde merkeze bağlı ONar beldesinde bulunan bağ evleri 
mevkiinde meydana geldi. 

Polis ekipleri durumundan şüphelenilen 50 
AK 280 plakalı otomobili seyir halindeyken 
durdurarak kontrol etmek istedi.
Durdurulan otomobilin sürücüsü A. İ'nin 
alkollü olduğunu fark eden ekipler işlem 
yapılması için trafik ekiplerini çağırdı. Bu 
arada gecenin karanlığından faydalanan 

sürücü yanındaki arkadaşını ve aracını 
bırakıp kaçarak izini kaybettirdi. 
Ekipler bölgede geniş çaplı arama 
yapmasına rağmen sürücü bulunamadı. 
Kimliği tespit edilen alkollü sürücüye 205 
bin lira idari para cezası uygulanırken 
ehliyetine de 60 gün el konuldu. Otomobili 
de 60 gün trafikten men edildi.
Sürücü hakkında adli işlem başlatıldı. İHA

Nevşehir'de polis ekiplerinin şüphe üzerine durduğu alkollü sürücü, 
kontrol için araçtan indikten sonra kaçarak izini kaybettirdi. Kimliği 
tespit edilen sürücüye ceza yağdı.
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Kapadokya'nın gözdesi Ortahisar hedef büyüttü

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı 
Ortahisar, turizm ve markalaşma 
yolunda önemli bir başarıya daha 

imza attı. Kapadokya'nın gözde 
merkezlerinden biri olan Ortahisar, 
uluslararası alanda prestijli bir ağ olarak 
bilinen Cittaslow (Sakin Şehirler) üyeliğine 
rekor puanla kabul edilmesinin ardından 
resmi üyelik sertifikasını aldı.
Kanada'nın Naramata kentinde 
düzenlenen Uluslararası Cittaslow 
Koordinasyon Komitesi Toplantısı'nda 
alınan karar doğrultusunda, Ortahisar 
Belediyesi'nin üyeliği resmiyet kazandı. 
Toplantı sonrası belediyeye ait üyelik 
sertifikası yetkililere takdim edildi.
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, 
konuyla ilgili yaptığı açıklamada, elde 
edilen başarının yalnızca yerel değil, ulusal 
ve uluslararası ölçekte önemli bir gelişme 
olduğunu vurguladı. Ateş, Ortahisar'ın bu 
ağa rekor puanla katılmasının yanı sıra 
Türkiye'de bu statüye sahip tek belde 
belediyesi olma özelliğini taşıdığını belirtti.

Başkan Ateş açıklamasında, “Bu başarı; 
tarihimizin, kültürümüzün, doğal 
güzelliklerimizin ve sürdürülebilir gelecek 
vizyonumuzun uluslararası alanda 
tescillenmesi anlamına gelmektedir. 
Ortahisar'ımızın sahip olduğu değerleri 
koruyarak gelecek nesillere aktarmak ve 
yaşam kalitesini artırmak için 
çalışmalarımıza kararlılıkla devam 
edeceğiz” ifadelerine yer verdi.
Kapadokya'nın merkez noktalarından biri 
olarak öne çıkan Ortahisar, sahip olduğu 
tarihi kaya yerleşimleri, doğal dokusu ve 
turizm potansiyeliyle her yıl yerli ve 
yabancı turistlerin ilgisini çekiyor. 
Cittaslow üyeliğiyle birlikte bölgenin 
sürdürülebilir turizm, çevre dostu 
uygulamalar ve yerel değerlerin 
korunması konularında daha da 
güçlenmesi hedefleniyor.
Öte yandan Belediye Başkanı Ateş, süreç 
boyunca destek veren Cittaslow Türkiye 
Koordinatörlüğü, Cittaslow Türkiye Ağı ve 
belediyenin Cittaslow Proje Ekibi'ne 

teşekkür ederek, elde edilen başarının 
ortak bir emeğin ürünü olduğunu ifade 
etti. Ortahisar'ın bu önemli üyelikle birlikte 
hem Türkiye'de hem de uluslararası turizm 
sahnesinde daha güçlü bir konuma 

ulaşması bekleniyor. Belediye yetkilileri, 
sakin şehir anlayışı doğrultusunda yaşam 
kalitesini artıracak projelere önümüzdeki 
dönemde de hız kesmeden devam 
edileceğini belirtti. HABER: HİLAL EKİCİ

Tarihi dokusu ve doğal güzellikleriyle öne çıkan Ortahisar, yeni unvanıyla turizmde daha güçlü bir konuma ulaşmayı hedefliyor.

Nevşehir'de 388 öğrenciye ücretsiz kurs fırsatı
N

evşehir Belediyesi Gönüllü 
Eğitim Merkezi'nin başlattığı 
yeni programla 388 öğrenci, 

tamamen ücretsiz kurslarla 
akademik ve kişisel gelişim desteği 
alıyor. Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 
gösteren Gönüllü Eğitim Merkezi, 2026 yılı 
Şubat-Haziran döneminde kapılarını 
büyük bir enerjiyle açtı. Tamamen gönüllü 
öğretmenlerin desteğiyle yürütülen 16 
farklı kurs, Nevşehirli gençlerin akademik 
yolculuğuna ışık tutuyor.
Eğitimde fırsat eşitliği yaratmayı 
hedefleyen Nevşehir Belediyesi, bu dönem 
yaklaşık 388 öğrenciye ulaştı. 5 aylık bir 
planlama ile hayata geçirilen projede, 
fedakâr eğitimcilerin gönüllü katkılarıyla 
hazırlanan dersler, öğrencilerin hem okul 

başarılarını hem de sosyal becerilerini 
artırıyor.
Öğrencilerin okul başarılarını artırmaya 
yönelik hazırlanan programda, temel 
derslerden sosyal aktivitelere kadar geniş 
bir seçenek sunuluyor.
6-7 Haziran tarihine kadar kesintisiz 
devam edecek olan eğitim takviminde 2. 
sınıflar İngilizce, 5. sınıflar Matematik ve 
İngilizce, 6. sınıflar Fen Bilimleri, 
Matematik, Türkçe ve İngilizce, 7. sınıflar 
Matematik ve İngilizce, 6-8 yaş ve 9-11 yaş 
grupları için satranç kursları yer alıyor.
"EĞİTİMDE GÖNÜLLÜLÜK ESAS"
Nevşehir Belediyesi bünyesinde tamamen 
gönüllülük esasıyla yürütülen bu 
çalışmalar, hem ailelerin ekonomik 
yükünü hafifletiyor hem de öğrencilerin 
sınav süreçlerine daha donanımlı 
hazırlanmalarına olanak tanıyor. Özellikle 
satranç kursları ile çocukların analitik 

düşünme becerileri geliştirilirken, ana 
derslerdeki takviyelerle okul başarı 
oranlarının artırılması hedefleniyor.
Haziran ayının ilk haftasına kadar sürecek 
olan kursların sonunda, öğrencilerin 
edindikleri kazanımları sergileyecekleri 

çeşitli etkinliklerin düzenlenmesi 
planlanıyor. Nevşehir Belediyesi, gençlerin 
eğitim yolculuğunda yanlarında olmaya 
ve yeni dönemlerde de projelerini 
çeşitlendirmeye devam edecek. BÜLTEN

Nevşehir'de köy altyapısına yoğun mesai

İ
l genelinde yürütülen çalışmalar 
kapsamında içme suyu ve 
kanalizasyon hatlarında meydana 

gelen çok sayıda arıza giderilirken, bazı 
bölgelerde hat yenileme ve ilave bağlantı 
çalışmaları da yapıldı.

AVANOS'TA HAT ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDI
Avanos ilçesine bağlı Çavuşin Köyü'nde 4 
adet rögar bağlantısı yapılırken, 
Göreme'den gelen hattın bağlantısı 
tamamlandı. Ayrıca ilave kanal hattı 
döşenerek köy heyetine teslim edildi. 
İlçedeki Bozca, Altıpınar, Sarılar, Mahmat, 
İğdelikışla, Paşalı ve Büyükayhan 
köylerinde ise içme suyu arızaları 
giderildi.
Acıgöl ilçesinde Yuva, İnallı ve Tepeköy 
köylerinde meydana gelen arızalar 
ekipler tarafından kısa sürede giderildi.
GÜLŞEHİR'DE HAT UZATMA VE 
YENİLEME ÇALIŞMALARI
Gülşehir ilçesine bağlı Yeşilyurt Köyü'nde 
içme suyu arızalarının giderilmesinin 
yanı sıra 100 metre hat uzatma çalışması 
yapıldı, abone bağlantıları yenilendi ve 
tahliye hattı ile vana montajı 
gerçekleştirildi. Eskiyaylacık, Gümüşkent, 
Yakatarla ve Gökçetoprak köylerinde 
arızalar giderilirken, Yeşilöz Köyü'nde hat 
yenileme çalışmalarının sürdüğü 
bildirildi.

Nevşehir merkeze bağlı Çiftlik, Çardak ve 
Balcın köylerinde içme suyu arızaları 
giderildi. Çardak Köyü'nde ayrıca foseptik 
çekim işlemleri de tamamlandı.
ÜRGÜP VE HACIBEKTAŞ'TA KANAL 
MÜDAHALELERİ
Ürgüp ilçesine bağlı Ulaşlı Köyü'nde 
kanal arızası giderilirken, Karacaören 
Köyü'nde içme suyu hattı onarıldı. 
Hacıbektaş ilçesine bağlı Kayaaltı 

Köyü'nde ise iki ayrı kanal arızasına 
müdahale edildi.
KOZAKLI'DA SU ARIZALARI GİDERİLDİ
Kozaklı ilçesine bağlı Karasenir Köyü'nde 
içme suyu arızaları giderilerek 
vatandaşların mağduriyeti önlendi.
Yetkililer, köylerde yaşam kalitesini 
artırmak amacıyla altyapı çalışmalarının 
aralıksız sürdürüleceğini belirtti. HABER: 
HİLAL EKİCİ

Nevşehir İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri, 11-17 Nisan 2026 tarihleri arasında köylerde 
kapsamlı altyapı çalışmaları gerçekleştirdi.
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Nevşehir'de devlet desteğiyle işini büyütme zamanı

KOSGEB tarafından yürütülen “Girişimci 
Destek Programı İş Geliştirme Çağrısı” 
kapsamında 2026 yılı 2. dönem 
başvuruları 20 Nisan – 8 Mayıs 2026 
tarihleri arasında alınacak. “KOSGEB 
Girişimcilerini Seçiyor” mottosuyla hayata 
geçirilen program, iş kurmak ve mevcut 
işletmesini büyütmek isteyen girişimcilere 
önemli finansman fırsatları sunuyor.
Program kapsamında girişimcilere 

toplamda 2 milyon TL'ye kadar destek 
sağlanabilecek. İş geliştirme desteği 
çerçevesinde 1,5 milyon TL'ye kadar, 
yüzde 80 oranında geri ödemeli destek 
verilirken; kredi finansman desteği 
kapsamında ise 1 milyon TL'ye kadar 
işletme sermayesi desteği sunulacak. 
Kadın, genç, engelli, gazi ve birinci derece 
şehit yakını girişimciler için destek üst 
limiti 150 bin TL artırılacak.

BİNLERCE PROJEYE MİLYARLARCA 
LİRALIK DESTEK
2024 yılında uygulamaya alınan program 
kapsamında bugüne kadar 3 bin 899 
projeye toplam 5,6 milyar TL destekleme 
kararı alındı. Bu projelerden 1.842'sine ise 
1,8 milyar TL destek sağlandı. Açıklanan 
veriler, programın girişimcilik ekosistemine 
önemli katkı sunduğunu ortaya koyuyor.
GENİŞ KAPSAMLI DESTEK KALEMLERİ
İş geliştirme desteği kapsamında 
işletmelerin personel giderleri, makine ve 
teçhizat alımları, yazılım, kalıp ve çeşitli 
hizmet alımları (eğitim, danışmanlık, 
belgelendirme, test ve analiz, pazarlama 
ve tasarım gibi) desteklenecek.
Kredi finansman desteği ise anlaşmalı 
bankalar aracılığıyla kullandırılacak. Kredi 
maliyetinin yüzde 50'si KOSGEB tarafından 
karşılanırken, azami vade 36 ay olacak.
HANGİ SEKTÖRLER DESTEKLENECEK?
Destek programı kapsamında, imalat, 
telekomünikasyon, bilgisayar 
programlama ve danışmanlık, veri işleme 
ve bilişim hizmetleri ve bilimsel araştırma 
ve geliştirme sektörleri yer alıyor.

DEĞERLENDİRME ÇOK AŞAMALI 
OLACAK
Başvurular, KOSGEB uzmanları, 
akademisyenler ve sektör temsilcilerinden 
oluşan kurullar tarafından 
değerlendirilecek. Ülke genelinde ilk 1000, 
il bazında ise ilk 6 proje jüri 
değerlendirmesine çağrılacak. Yapılacak 
puanlama sonucunda ülke genelinde ilk 
500 ve il bazında ilk 3 proje destek almaya 
hak kazanacak. Ayrıca kadın ve genç 
girişimciler, yalnızca kredi finansman 
desteğinden de yararlanabilecek. Jüri 
puanı 50 ve üzeri olup sıralamaya 
giremeyen kadın ve genç girişimciler de 
bu destekten faydalanabilecek.
FAİZSİZ GERİ ÖDEME İMKANI
Program kapsamında sağlanan geri 
ödemeli desteklerde faiz ya da komisyon 
uygulanmayacak. Geri ödemeler ise 36 
aylık program süresinin ardından 
başlayacak. Girişimcilik yolunda önemli bir 
fırsat sunan bu çağrıya başvurmak 
isteyenlerin, belirtilen tarihler arasında 
başvurularını tamamlamaları gerekiyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de iş kurmak ve büyütmek isteyenler için hibe ve faizsiz kredi desteği başladı. KOSGEB'in 2026 destek çağrısıyla
girişimcilere 2 milyon TL'ye kadar finansman sağlanacak.

Nevşehir'de vizyona giren “Çatlı” filmi büyük ilgiyle karşılandı. Film ekibi ve Abdullah Çatlı'nın ailesi, Nevşehir Belediye
Başkanı Rasim Arı'yı ziyaret ederek desteklerinden dolayı teşekkür etti.

“Çatlı” filmi oyuncularından Başkan Arı'ya ziyaret 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Abdullah Çatlı'nın hayatını konu 
alan “Çatlı” filminin oyuncuları ve 

Çatlı ailesi, Başkan Arı'yı makamında 
ziyaret etti. Ziyarette, filmin gösterim 
potansiyeli ve genel konular üzerine 
değerlendirmeler yapıldı. Film oyuncuları 
Vedat İnceefe ve Şiva Behrouzfar ile 
merhum Abdullah Çatlı'nın ailesi filmin 
daha çok kitlelere ulaşmasına verdikleri 
destek ve katkılardan dolayı Başkan Arı'ya 
teşekkür etti. Arı açıklamasında, 
“Nevşehir'in en önemli özelliklerinden bir 
tanesi vefa, bugün kendi yetiştirdiği 
evladına gösterdiği vefanın günü.” diye 
konuştu. Ziyaretlerinden dolayı film 
oyuncuları ve Çatlı ailesine teşekkür eden 
Başkan Arı, filmin seyircisi bol olmasını 
temenni ederek kolaylıklar diledi. Başkan 
Arı ve misafirlerinden Abdullah Çatlı 
Meydanı'na ziyaret Başkan Arı, Çatlı Filmi 
oyuncuları ve Çatlı ailesi, Nevşehir 
ziyaretleri kapsamında Abdullah Çatlı 

Meydanı'nı ziyaret etti. Başkan Arı, 
“Ülkemiz için canını feda eden, şehrimizde 
taş üstüne taş koymuş olan tüm 
büyüklerimizden Allah razı olsun. Hakkın 
rahmetine kavuşmuş olan Abdullah Çatlı 
ve bütün büyüklerimizi rahmetle 
anıyoruz.” dedi.
ÇATLI FİLMİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
2026 yılının merakla beklenen filmi Çatlı, 
Nevşehir'de hem Kapadokya Forum AVM 
hem de Nissara AVM sinema salonlarında 
düzenlenen gösterimlerinde izleyiciyle 
buluştu. Başkan Arı ile film oyuncuları 
Vedat İnceefe ve Şiva Behrouzfar ile 
Abdullah Çatlı'nın ailesinden Meral Çatlı, 
Gökçen Çatlı ve Selcen Çatlı'nın salonda 
yer alması geceye ayrı bir anlam ve renk 
kattı. Gösterimde oluşan atmosfer, filmin 
hikâyesiyle birleşerek izleyicilere etkileyici 
anlar yaşattı.Abdullah Çatlı'nın yaşam 
hikayesini konu alan “Çatlı” filmi Nevşehir 
Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü organizasyonuyla sosyal ve 

kültürel etkinlikler kapsamında aynı anda 
iki farklı sinema salonunda gösterime 
girmesi vatandaşlar tarafından büyük 
takdirle karşılandı. Çatlı Filmi, yalnızca 
Türkiye'de değil Avrupa'da da geniş bir 
dağıtım ağıyla izleyiciyle buluşurken 

yapım, Avrupa'da 122 salonda gösterime 
girdi. Türkiye genelinde 310 salonda 
vizyona girerek geniş bir kitleye ulaşmayı 
hedefleyen film Nevşehirli vatandaşlar 
tarafından da büyük ilgi görüyor.
BÜLTEN

Alkollü sürücü kazaya neden oldu: 2 yaralı

N
evşehir'de alkollü sürücünün 
neden olduğu trafik kazasında 
2 kişi yaralandı. Yaralılar, 

ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kaza, 
Nevşehir-Aksaray Karayolu üzerinde, 
TOKİ 5. Etap kavşağı yakınlarında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 50 
SB 960 plakalı otomobilin sürücüsü V.B, 
seyir halindeyken yol 
kenarındaki akaryakıt 
istasyonundan ana yola 
çıkan A.A. idaresindeki 50 
ADF 737 plakalı otomobile 
arkadan çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle araçlardan biri 
şarampole savrulurken, 
diğer araç ise metrelerce 
ileride durabildi. Kazayı 
gören vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık, 
polis ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Kazada 
yaralanan sürücülerden 
A.A, sağlık ekiplerinin ilk 

müdahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Diğer sürücünün 
ise hafif yaralandığı öğrenildi. Yapılan 
kontrollerde sürücü V.B'nin 263 promil 
alkollü olduğu tespit edildi. Sürücüye 
alkollü araç kullanmaktan 25 bin lira 
idari para cezası kesildi. 
İHA

Kolejden yapılan açıklamaya göre, Simya 
Koleji ve İdeal Çözüm Anadolu Lisesi iş 
birliğiyle düzenlenen AYT Prova Sınavı, 
öğrencilerin yoğun katılımıyla 
tamamlandı.  İdeal Çözüm Anadolu Lisesi 
kampüsünde gerçekleştirilen sınavda 11 ve 
12. sınıf öğrencileri, gerçek sınav 
atmosferini birebir 
deneyimleme fırsatı 
buldu. Sınav kurallarına 
uygun şekilde ilerleyen 
süreçte öğrenciler 
zamanı etkili kullanmayı, 
dikkatlerini sınav 
boyunca korumayı ve 
sınav stratejilerini 
uygulamayı 
deneyimledi. AYT 
oturumunda ter döken 
öğrenciler, alan bilgilerini 
ölçerken aynı zamanda 
eksiklerini fark etme ve 

sınav sürecine daha bilinçli hazırlanma 
imkanı elde etti. Bu önemli organizasyon 
sayesinde öğrenciler, YKS'ye bir adım daha 
yaklaşırken özgüvenlerini de pekiştirdi. 
Simya Koleji yetkilileri emeği geçen tüm 
öğretmenlere ve katkı sağlayan 
paydaşlarına teşekkür etti. BÜLTEN

Öğrenciler AYT provasında ter döktü
Nevşehir'de düzenlenen AYT prova sınavı, öğrencilerin gerçek sınav atmosferini 
deneyimlemesini sağlayarak YKS öncesi önemli bir hazırlık süreci sağladı.
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Ürgüp'te 19 bin 200 sahte dolar ele geçirildi

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ASADULLAH QADERI

Y. kimlik No: 99441446966

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HALİD EL İSA

Y. kimlik No: 99489253908

Ürgüp'te bir esnafın ihbarı üzerine harekete geçen 
polis ekipleri, düzenledikleri operasyonda sahte 
para şebekesine darbe vurdu.

evşehir'in ilçesi Ürgüp'te Nesnafın şikayeti üzerine 
başlatılan operasyonda 

piyasaya sürülmeye hazır 19 bin 200 
sahte dolar ele geçirildi. Ürgüp 
Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde düzenlenen 
operasyonda sahte dolar basıp 
piyasaya sürmeye hazırlanan 
şüpheliler yakalandı. İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, esnafın, bazı 
kişilerin alışverişte sahte dolarla 
ödeme yaptığı şikayeti üzerine 

çalışma başlattı. Ürgüp Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde yürütülen 
çalışmalarda, tespit edilen adreslere 
yönelik operasyon düzenlendi. 
Operasyonda 8 şüpheli gözaltına 
alındı. Aramalarda, piyasaya 
sürülmeye hazır 19 bin 200 sahte 
dolar ele geçirildi. İşlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
zanlılardan B.E, B.T, S.T. ve F.T. 
tutuklandı, diğerleri ise adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. 
AA - İHA

Ürgüp'te “Cami ve Kadın Buluşması”nda anlamlı program
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde düzenlenen “Cami ve Kadın Buluşması” programı kapsamında kadınlar, kitap tahlili etkinliğinde bir araya geldi. 

Toplumun her kesimini camilerle 
buluşturmayı hedefleyen program, 
Espelli Camii'nde gerçekleştirildi.

Altıkapılı Kur'an Kursu öğreticisi ve 
öğrencilerinin öncülüğünde düzenlenen 
programa, Ürgüp Müftülüğü Din 
Hizmetleri Uzmanı Abdurrahim Sayar 
konuk olarak katıldı. “Ailemin İletişim Dili” 
kitabı çerçevesinde yapılan program, 
katılımcıların aktif yer aldığı interaktif bir 
ortamda gerçekleşti.
Programda, günlük hayatta
karşılaşılan iletişim problemleri ve çözüm 
yolları ele alındı. Ailenin önemine dikkat 
çeken Sayar, “Ailenin kurulması ve 
korunması İslam'ın emridir. Farklı 
özelliklere sahip
bireylerden oluşan ailede problemlerin 
yaşanması doğaldır. Önemli olan, eşlerin 
bu sorunları çözebilme erdemini 

gösterebilmesidir.” ifadelerini kullandı.
Aile içi iletişimde kullanılan “dil” 
kavramlarına da değinen Sayar, “Köklü 
iletişim için gönül dili, sağlıklı iletişim için 
değer dili, devamlılık için teşekkür dili, 
yeniden iletişim için özür dili, aşkın iletişim 
için dua dili ve her şeye rağmen iletişim 
için sükût dili kullanılmalıdır.” dedi.
Aile yapısının toplumun temeli olduğuna 
vurgu yapan Sayar, “Aile bizim korumamız 
gereken okçular tepemizdir. 
Sağlıklı bir toplum, güçlü aile yapısıyla 
mümkündür.” şeklinde konuştu.
Konuşmasında Hz. Peygamber'in aile 
hayatından da örnekler veren Sayar, 
ailelerin ahlaki değerlerle güçlendirilmesi 
gerektiğini ifade etti. Ayrıca, ülke 
genelinde yaşanan üzücü olaylara da 
değinerek hayatını kaybedenlere 
rahmet, yaralılara acil şifalar diledi.

Espelli Camii İmam Hatibi Hasan Çakır'ın 
ev sahipliğinde düzenlenen program, 

katılımcılara yapılan ikramların ardından 
sona erdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de akıl almaz olay:

Kaza yapan sürücü çalılığa saklandı
Nevşehir'de kaza yapan alkollü sürücü, ekipler tarafından 
sıkıştığı otomobilden kurtarılınca, kaçarak bir evin 
bahçesindeki çalılıkların arkasına saklandı.

Kaza, Nevşehir Niğde Karayolu 
Göre Kasabası'nda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre 50 ZC 

167 plakalı otomobil sürücüsü E. Ş, seyir 
halindeyken direksiyon hakimiyetini 
kaybetti. Kontrolden çıkan otomobil 
orta refüje çıkarak önce ağaçlara, daha 
sonrada aydınlatma direğine çarparak 
durabildi. Olayı gören vatandaşların 
ihbarı üzerine kaza yerine sağlık, itfaiye, 
polis ve jandarma ekipleri sevk edildi.
Otomobil içinde sıkışan sürücü, itfaiye 
ekipleri tarafından sıkıştığı yerden 
kurtarılarak sağlık personellerine teslim 
edilmek istendi. Bu arada ekiplerin 
elinden kaçan sürücü, yol kenarında 

bulunan bir evin bahçesine girerek 
çalılıkların arkasına saklandı.
Ekipler tarafından bulunan sürücü, 
saklandığı yerden çıkması ve tedavi 
olması için zor ikna edildi. 
Sürücünün kendisini bulan ekiplere, 
"Benim bir şeyim yok. Gelirsem 
emniyetle başım belaya girer" dediği 
öğrenildi. Güçlükle ikna edildikten sonra 
ambulansa alınan sürücünün yapılan 
alkol ölçümünde 228 promil alkollü 
olduğu tespit edildi. Sürücünün ilk 
tedavisi olay yerinde yapıldıktan sonra, 
ambulansla Nevşehir Devlet 
Hastanesi'ne kaldırıldı. Kazayla ilgili 
inceleme başlatıldı. İHA

NTB nisan ayı meclis toplantısı yapıldı
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) nisan ayı olağan meclis toplantısı, 
Meclis Başkanı Mehmet Havalı'nın başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıda, gündem maddeleri meclis üyeleri tarafından görüşülerek 
karara bağlandı.

TB, nisan ayı olağan meclis toplantısı Nçeşitli konuları görüşmek ve karara 
bağlamak üzere yapıldı. Toplantıda 

ele alınan gündem maddeleri, meclis üyeleri 
tarafından değerlendirilerek kabul edildi. 
Toplantıda ayrıca NTB'nin mevcut 
çalışmaları ve planlanan faaliyetleri hakkında 
bilgilendirme yapıldı. NTB Başkanı İbrahim 
Salaş, meclis üyelerine Borsa tarafından 
yürütülen ve ilerleyen süreçte hayata 

geçirilmesi planlanan faaliyetler hakkında 
detaylı bilgiler aktardı. Toplantı Başkan Salaş, 
Meclis Başkanı Mehmet Havalı, NTB Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri ve Genel 
Sekreter Uslu Tombalak'ın katılımıyla 
gerçekleştirildi. 
Görüşmede, borsanın kurumsal faaliyetleri 
ve gelecek dönem hedefleri de ele alındı. 
HABER:  SEZER ALTUNOK
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Köy fırınının tavanı çöktü: 1 kişi hayatını kaybetti

Olay, sabah saatlerinde meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, 
köyde kadınların ekmek pişirdiği 

fırının çatısı henüz belirlenemeyen bir 
nedenle çöktü. Olay sırasında içeride 
bulunan 4 kişiden 3'ü kendi imkânlarıyla 
dışarı çıkarak kurtulurken, 1 kişi enkaz 
altında kaldı. İhbar üzerine olay yerine 

sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Ekiplerin yaptığı incelemede, 61 yaşındaki 
Fatma Altın'ın olay yerinde hayatını 
kaybettiği belirlendi. Köy muhtarı Seyit 
Poyraz, "Burası köyümüzde bulanan 
mahalle fırınıydı. O mahalledeki 
vatandaşlarımız sırasıyla orada ekmek 
pişirirlerdi. Bu günde yine o fırında ekmek 
pişirilirken çatısı birden bire çökmüş. 3 kişi 
kendi imkanlarıyla kaçarak kurtulmuş. İç 
kısımda bulunan Fatma Altın ise 
çıkamamış" ifadelerini kullandı. Fırının 
1980'li yıllarda yapıldığını söyleyen köy 
sakinlerinden Ömer Gümüş de, "Zamanla 
ısıdan dolayı betonunda dökülmeler vardı. 
Son yağışlardan dolayı da çökme yaptı. 
Asıl biz yan tarafının çökeceğinden 
korkuyorduk" şeklinde konuştu. Jandarma 
ekiplerinin olay yerindeki çalışmalarının 

ardından Altın'ın cansız bedeni otopsi 
yapılmak üzere Derinkuyu İlçe Devlet 
Hastanesi morguna kaldırıldı. Derinkuyu 

Cumhuriyet Savcılığınca olayla ilgili 
inceleme başlatıldı. İHA

Anne-çocuk bağını güçlendiren tatlı etkinlik

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Kültür, Sanat ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından Çocuk Aktivite 

Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinlikte 4-6 yaş arası 
küçük çocuklar renklerin, kokuların ve paylaşımın 
sihirli dünyasını keşfetme imkanı yakaladı. Atölye 
çalışması kapsamında minikler, temel cupcake 
süsleme becerileri kazanırken, aynı zamanda 
iletişim ve dayanışmanın güçlendirilmesine katkı 
sağladı. Çocukların duygusal gelişimi açısından 
önemli bir rol oynayan Cupcake Atölyesinde 
minikler, aktif rol alarak ince motor becerilerini 
geliştirme imkanı buldu. Ölçme, karıştırma ve 
süsleme gibi uygulamalar sayesinde el-göz 

koordinasyonları desteklenirken, renkli 
malzemelerle yapılan tasarımlar çocukların hayal 
gücünü ve yaratıcılığını artırdı. Yoğun bir katılımla 
gerçekleştirilen etkinliğin en önemli 
kazanımlarından biri de Nevşehirli anne-çocuk 
etkinleşiminin güçlenmesi olarak öne çıktı. Atölye 
etkinliği çerçevesinde anneler ve çocukların 
birlikte üretim yapması, aralarındaki bağları 
kuvvetlendirirken çocukların kendilerini ifade etme 
becerilerini de geliştirdi. Nevşehir Belediyesi 
tarafından sanatsal, sosyal ve kültürel etkinliklerin 
kentin geneline hitap ederek devam edeceği 
bildirildi.  BÜLTEN

Nevşehir'in Derinkuyu ilçesine bağlı Çakıllı köyünde sabah saatlerinde yaşanan olayda köy fırını çöktü, 1 kişi hayatını kaybetti. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu (SHMYO) Tıbbi Tanıtım ve 
Pazarlama Programı tarafından, 14 
Nisan Tıbbi Mümessiller Günü 
kapsamında “Mezun-Öğrenci 
Buluşması” etkinliği düzenlendi. Fen 
Bilimleri Enstitüsü Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirilen ve Dr. Öğr. Üyesi Soner 
Mete moderatörlüğünde yapılan “Sektörde 
Bir Gün: Mezunumuz Anlatıyor” başlıklı 
etkinlikte, program mezunu Elif Çağlar 
konuşmacı olarak yer aldı. İlaç sektöründe 
tıbbi tanıtım temsilcisi olarak görev yapan 
Çağlar, kariyer yolculuğunu ve saha 
deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. 
Etkinlikte öğrenciler; iş bulma 
süreçlerinden günlük çalışma pratiklerine, 
mesleğin avantaj ve zorluklarından iş 
görüşmelerinde dikkat edilmesi gereken 
noktalara kadar pek çok konuda sorular 
yöneltti. İnteraktif şekilde gerçekleşen 
buluşma, öğrencilerin sektöre dair merak 

ettikleri konuları doğrudan bir mezundan 
dinleme fırsatı bulmalarını sağladı. 
Programın, öğrencilerin kariyer 
farkındalığını artırmasının yanı sıra, eğitim 
sürecinde edindikleri bilgi ve becerilerin 
sahadaki karşılığını görmelerine katkı 
sunduğu belirtildi. Etkinlik sonunda 
katılımcılar, bu tür buluşmaların mesleki 
gelişim açısından büyük önem taşıdığını 
ifade etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

SHMYO'da mezun-öğrenci buluşmasına yoğun ilgiKontrolden çıkan minibüs karşı şeride geçti

N
evşehir'de aşırı yağış ve 
dikkatsizlik nedeniyle 
kontrolden çıkan minibüs, orta 

refüjde bulunan 5 ağaca ve trafik 
lambası direğine çarptıktan sonra 
karşı şeride geçti. Kazada minibüs 

sürücüsü yaralandı. Kaza, GüzelYurt 
Mahallesi Zübeyde Hanım Caddesi 
üzerinde meydana geldi.  Edinilen 
bilgilere göre, 50 FE 326 plakalı 
minibüsün sürücüsü E. A, seyir 
halindeyken aşırı yağış ve dikkatsizlik 

sonucu direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. 
Kontrolden çıkan minibüs, orta 
refüjde bulunan 5 ağaca ve 
trafik lambası direğine 
çarptıktan sonra karşı şeride 
geçerek durabildi. Kazayı 
gören vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. 
Kazada yaralanan sürücü, olay 
yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından 
Nevşehir Devlet Hastanesi'nde 
tedavi altına alındı. Kazayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Nevşehir Belediyesi'nin düzenlediği etkinlikte çocuklar, cupcake süsleme atölyesinde hem eğlendi hem öğrendi. Etkinlik çocukların 
motor becerileri ve sosyal gelişimlerine katkı sağladı.
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Nevşehir Belediyespor sahasında ağır yenilgi aldı: 9-2

evşehir Belediyespor, BAL Nmücadelesinde, kendi sahasında 
Mersin temsilcisi Anamur 

Belediyespor ile karşı karşıya geldi.
Nevşehir Belediyespor, taraftar desteğini 
arkasına alarak karşılaşmaya etkili başladı. 
Ev sahibi ekip, 10. dakikada Emre Ünal'ın 
golüyle 1-0 öne geçti. Ancak bu üstünlük 
uzun sürmedi.
Konuk ekip Anamur Belediyespor, 12. 
dakikada Ramazan Zengin'in golüyle skoru 
eşitledi.

KARŞILAŞMADA RAMAZAN ZENGİN 
FIRTINASI
Anamur Belediyespor, oyunun kontrolünü 
kısa sürede ele aldı. Ramazan Zengin, 14. 
ve 31. dakikalarda attığı gollerle hat-trick 
yaparak takımını 3-1 öne taşıdı. Ardından 
35. dakikada Yusuf Yıldız, 39 ve 41. 
dakikalarda ise Abdullah Berat Demir 
sahneye çıktı ve ilk yarı 6-1 konuk ekibin 
üstünlüğüyle tamamlandı.
İkinci yarıda da etkili oyununu sürdüren 
Anamur Belediyespor, 58. dakikada 

Ramazan Zengin ile bir gol daha bularak 
farkı açtı. Nevşehir Belediyespor'un ikinci 
golü 69. dakikada Ahmet Çağrı Çolak'tan 
geldi.
Ancak konuk ekipte Ramazan Zengin bir 
kez daha sahneye çıkarak maçtaki 5. 
golünü kaydetti ve skoru 8-2'ye taşıdı.
Karşılaşmanın 82. dakikasında Şerafettin 
Can Polat'ın golüyle skor 9-2'ye geldi. 
Mücadele bu sonuçla tamamlanırken 
Nevşehir Belediyespor sahasında ağır bir 
yenilgi aldı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 6. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, kendi sahasında konuk ettiği
Anamur Belediyespor'a 9-2 mağlup olarak haftayı farklı bir yenilgiyle kapattı.

Voleybolun final heyecanı Nevşehir'de yaşanacak
Voleybol heyecanı Nevşehir'e taşınıyor. Bölgesel Lig final karşılaşmaları, dört takımın katılımıyla kentte gerçekleştirilecek.

ürkiye Voleybol Federasyonunun T2025–2026 yılı faaliyet programı 
kapsamında düzenlenen Bölgesel 

Lig Final Müsabakaları, 24-25-26 Nisan 
2026 tarihlerinde Türkiye genelinde 13 ilde 
gerçekleştirilecek.
Kadınlar kategorisinde Ankara, Balıkesir, 
Bitlis, Giresun, Isparta, İstanbul, İzmir, 
Karabük, Kocaeli, Mardin, Osmaniye ve 
Uşak ile birlikte Nevşehir de 
organizasyona ev sahipliği yapacak iller 
arasında yer aldı.

Nevşehir'deki karşılaşmalar Damat İbrahim 
Paşa Spor Salonu'nda oynanacak.
DÖRT TAKIM NEVŞEHİR'DE SAHAYA 
ÇIKACAK
Nevşehir etabında Aksaray Yıldız Spor, 
Kayseri Atletik Spor, Konya Falcon Atletik 
ve Yozgat Yurdum Spor kulüpleri 
mücadele edecek. Takımlar, Bölgesel 
Lig'de üst lige yükselme hedefiyle sahaya 
çıkacak. Üç gün sürecek organizasyonda 
takımlar arasında çekişmeli karşılaşmaların 
yaşanması bekleniyor. Sporseverlerin 

yoğun ilgi göstermesi beklenen 
müsabakalar, aynı zamanda sporun 
dostluk ve centilmenlik ruhunu da ön 
plana çıkaracak.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, tüm 
takımlara başarı dilenirken vatandaşlar 
karşılaşmaları izlemeye davet edildi. 
Açıklamada, “Sporseverleri bu heyecana 
ortak olmaya davet ediyoruz”
 ifadelerine yer verildi. 
HABER MERKEZİ

500 sporcunun katıldığı yarışmada Gökbörü farkı
Nevşehir'i okçuluk branşında temsil eden Gökbörü Geleneksel Spor Kulübü, Yozgat'ta düzenlenen prestijli yarışmadan derecelerle döndü.

“Tarih İçin Bir Ok At” yarışmasının 
yedincisi bu yıl Yozgat Bozok Üniversitesi 
ve Türkiye Geleneksel Türk Okçuluğu 
Federasyonu Yozgat İl Temsilciliği 
tarafından düzenlendi. Geleneksel Türk 
Okçuluğu yarışmasında Nevşehir'de 
faaliyet gösteren Gökbörü Geleneksel 
Spor Kulübü ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Okçuluk Kulübü 
sporcularından oluşan 25 okçu tarih için 
ok uçurdu. Yarışmada Malazgirt Zaferi, 
İstanbul'un Fethi ve Cumhuriyetin İlanı 
temsilen 1071 santimetre, 1453 santimetre 
ve 1923 santimetre mesafelerden ok 
atışları yapıldı.  Türkiye'nin farklı illerinden 
500'e yakın geleneksel okçunun katıldığı 
yarışmada Nevşehir spor kulüplerinden 
Gökbörü Geleneksel Spor Kulübü 
sporcuları Fethi Yöndemli, Serdar Genç, 
Uğur Ödek ve Alpaslan Yalçınkaya'dan 

oluşan büyük erkekler takımı, ikincilik 
derecesi alırken, 10-14 yaş gençler 
kategorisinde yarışan Orhan Yalçınkaya ise 
birincilik derecesi aldı. Gökbörü 
Geleneksel Spor Kulübü Başkanı Fethi 
Yöndemli, “2010 yılından bu yana 
Nevşehir'imizde bu güzide sporu icra 
etmeye ve yaygınlaştırmaya çalışıyoruz. 
Geleneksel Türk Okçuluğu sporunun 
aslına uygun şekilde gelişmesi için 
üniversitede görev yapan 
akademisyenlerimiz ile birlikte hem 
akademik hem de uygulama alanında 
çalışmalar yapıyor ve bu alana ilgi duyan 
kişilere eğitimler veriyoruz. Yaptığımız 
çalışmalarda bizlere destek veren Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi yönetimine 
teşekkür ederiz.” dedi.

HABER: YASEMİN EKİCİ
evşehir temsilcisi NDerinkuyugücü, sezonun 28. 
haftasında Kozan İlçe 

Stadı'nda an Kozakspor FK ile karşı 
karşıya geldi.
İki takım da karşılaşmaya temkinli bir 
oyun anlayışıyla başladı. 
İlk yarıda orta saha mücadelesi ön 
plana çıkarken, her iki ekip de 
geliştirdiği ataklarla gol aradı. Ancak 
savunmaların dikkatli oyunu ve 
kalecilerin başarılı performansı 
nedeniyle ilk 45 dakika golsüz eşitlikle 
tamamlandı.
DERİNKUYUGÜCÜ ÖNE GEÇTİ
İkinci yarıya daha etkili başlayan 
konuk ekip Derinkuyugücü, oyunda 
üstünlüğü ele geçirdi. Baskısını artıran 

Nevşehir temsilcisi, aradığı golü 64. 
dakikada Ömer Faruk Ateş'in 
kaydettiği golle buldu ve 1-0 öne 
geçti.
KOZANSPOR'DAN BERABERLİK 
GOLÜ
Golden sonra beraberlik için baskısını 
artıran ev sahibi Kozanspor, özellikle 
son bölümde etkili oldu. Bu baskı 81. 
dakikada sonuç verdi ve Miraç Can 
Doksanoğlu'nun golüyle skor 1-1'e 
geldi. Mücadelenin kalan bölümünde 
iki takım da galibiyet golü için fırsatlar 
yakalasa da sonuç değişmedi. 
Karşılaşma 1-1 eşitlikle sona ererken, 
Derinkuyugücü deplasmandan 
önemli bir puanla ayrıldı.
HABER: SEZER ALTUNOK

Derinkuyugücü deplasmanda 1 puan aldı
Bölgesel Amatör Lig 6. Grup'ta mücadele eden Derinkuyugücü, 
deplasmanda karşılaştığı Kozanspor FK ile 1-1 berabere kalarak 
sahadan 1 puanla ayrıldı.


